ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ ЛЬ 2
к Соглашению о передаче осуществления части полномочий

администрации Беломестнокриушинского сельсовета Тамбовского района
Тамбовской области по решению вопросов местного значения в области

градостроительной деятельности и жилищных правоотношений от 10.07.2020

202| г.

Адмпнистрация Беломестпокриушпнского сельсовета Тамбовского района
Тамбовской областп, в лице главы сельсовета Теплякова Станислава Юрьевпча,
действующего на осIIовании Устава с одной стороны и адмиппстрация Тамбовского
района Тамбовской области в лице главы Тамбовского района Тамбовской области
Бородина Алексея Владимпровича, действующего на основании Устава Тамбовского
района Таruбовской области, утвержденного решением Тамбовского районного Совета
народЕых депутатов от l5.04.20lб Nл364 (с изменениями), с другой стороны, вместе
имеЕуемые <Стороны>, руководствуясь Градостроительный кодексом Российской
Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, ч. 4 ст. 15 Федерального
закона от 06.10.2003 }lЬlЗl-ФЗ кОб общих принцип.lх организации местного
самоуправления в Российской Федерации>>, Решением Тамбовского районного Совета
народных депутатов от 24.06.202l NsЗ38 (О внесении изменений в решение
Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 25.06,2020
}lЪ2l7(О пришIтии части полномочий органов местного самоуправления поселений,
входящих в состав Тамбовского района Тамбовской области, по решению вопросов
местЕого значения в области градостроительной деятельности и жилищных
правоопtошений>, Уставом Беломестнокриушинского сельсовета, решением
Беломестнокриушинского сельского Совета народных деIryтатов от 28.05.2021
}lb 168 (О внесении изменений в решение Беломестнокриушинского сельского Совета
народньIх депутатов Тамбовского района Тамбовской области^от 05.06.2020 Jфll16 (о
передаче осуществления части полномочий админис,трации Беломестнокриушинского
сельсовета Тамбовского района Тамбовской области по решению вопросов местного
значения в области граJIостроительной деятельности и жилищных правоотношений>r,
для долговременного сотудничества на договорной основе, зatкJIючили настоящее
,Щополнительное соглашение Ns2 к Соглашению от 10.07.2020 о нижеследующем:

l. Пункт 3 часм l признать утратившим силу.
2. Настоящее дополнительное Соглашение вступает в силу с момента его

подписания уполномочеЕными на то представителями обеих сторон.
3. Все остальные положения Соглашения о передаче осуществления части

полномочий по решению вопросов местного значениrI в области градостроительной
деятельности и хиJIищЕыr( правоотношений остаются без изменения.

4. Настоящее дополнительное Соглашение составлено в двух экземплярах,
имеющих равIrую юридическую силу, по одному для каждой стороны.

5. Юридические адреса, реквизиты и подписи Сторон.

Админпстрация
УФК по Тамбовской области (Финансовое управление админисцации Тамбовского
района Тамбовской области)
392525, Тамбовская область, Тамбовский район, п.Строитель, ул.Прилорожная, д.lА
Код администратора доходов 820
иш{кпп 682000485з/68200 1 00 l
р l с 0323 l 643 686400006400

ОТДЕЛЕНИЕ ТАМБОВ БАНКА РОССИИlNФК по Тамбовской области
Бик 0l6850200, октмо 68640000

Глава района Бородин

сельсовет
УФК по Тамбовской области (администрация Бело окриушинского сельсовета
Тамбовского района Тамбовской области)
З92564, Тамбовская область, Тамбовский район, с.Беломестнм Криуша, ул. Школьная,
дом 2 <<а>>

Код администратора доходов 913
иннкпп б 82 0022lз0 l 68200 1 00 1

р/с 0З 1 00б430000000 1 б400
rclc 40 l 028 |0645З7000005 7
ОТДЕЛЕНИЕ ТАМБОВ БАНКА РОССИИlNФК по Тамбовской области
БИк 0l6850200, оКТМо 686404l0 , i"'' "5' t "';'''

"з:.. 1

глава сельсовета С.Ю.Тепляков